C Â M A R A  M U N I C I P A L   D E   B I L A C

Estado de São Paulo

CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praça Osvaldo Martins, s/n. º - Fone/Fax  (18) 3659 1123  – CEP 16210-000

www.camarabilac.sp.gov.br/E-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 02/2014

REQUEIRO, ouvido o Plenário na forma regimental, seja

consignado em Ata de nossos trabalhos legislativos, um VOTO DE APLAUSO aos atletas de

Futsal, categoria Sub-9 de nossa cidade, pela conquista do título de campeão da Copa

Paulista de Futsal Série A-3 Interior, realizada no período de março a dezembro de 2013.

Nesta modalidade, estiveram presentes várias cidades de nossa

região, como Araçatuba, Bauru, Catanduva, Dois Córregos, Fernandópolis, Jales, Penápolis e

Voturporanga.

Através desta singela homenagem, parabenizamos os atletas

infantis: Alexandre dos Santos Trevisan, Cáue Barakt Neves, Devid Beckamann Silva Almeida,

Edson Henrique dos Santos, Elizeu César Ataíde de Barros, Felipe Miranda Zorzeto da Silva,

Gabriel Vinícius Silva Verneck Matos, Gustavo Calças Mendes, Gustavo Sonego Jundi,

Henrique Antonio Panini, Hugo Santos Cordeiro, Marcelo Henrique Quederoli Leme, Paulo

Augusto Mantovan Ramos e Pedro Henrique de Almeida Rezeke Buonomo.

Câmara Municipal de Bilac

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de 2014.

CARLOS ALBERTO BARDUCCI

Vereador/Presidente da Câmara